
UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Bartosza Łyszczarza z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Nakielskiego z dniem 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2025 r. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69898AE-5607-43CC-A321-9FA8FD169C9F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Radny Bartosz Łyszczarz podczas sesji Rady Powiatu Nakielskiego w dniu 17 grudnia 2025 r. złożył 

rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego. Rezygnacja ta została 

złożona w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości co do jej intencji. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684), rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego rady zwykłą 

większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Podjęcie 

niniejszej uchwały stanowi zatem realizację ustawowego upoważnienia oraz zamyka procedurę rezygnacji, 

umożliwiając podjęcie kolejnych działań organizacyjnych, w tym ewentualne obsadzenie stanowiska 

drugiego wiceprzewodniczącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69898AE-5607-43CC-A321-9FA8FD169C9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


